
 
 

Il DIRETTORE 

 

 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA  

 

 

BANDO N. BR ISMN/01/2025/BO  

Prot. 231271 del 24.06.2025 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE CHIMICHE” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PRR.AP015.017   H2 - AdC ENEA/CNR POR IDROGENO” 

DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI BOLOGNA DELL’ISTITUTO PER LO STUDIO DEI 

MATERIALI NANOSTRUTTURATI DEL CNR CUP B93C22000630006 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 11 del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale 

delle Ricerche entrato in vigore il 02 ottobre 2023; 

VISTO il bando BR ISMN 01 2025 BO Prot. 231271 del 24.06.2025 pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. in 54 del 11/07/2025.; 

VISTO il Provvedimento del Direttore ISMN Prot.289164 in data 28/07/2025 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 30 luglio 2025 e 8 agosto 

2025 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando BR ISMN 01 

2025 BO Prot. 231271 del 24.06.2025 

 

COGNOME NOME  PUNTI 

 

EL HALIMI  MOHAMMAD SAID 23/30 

 

Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 



 
 

Il DIRETTORE 

 

 

 

 

 

 

COGNOME NOME  

 

EL HALIMI MOHAMMAD SAID 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Vittorio Morandi 

 


		2025-08-08T13:35:25+0200
	Vittorio Morandi




